
Contacto

Teléfono 928812750
Fax 928813778
Correo Electrónico contratacion@arrecife.es

Dirección Postal

Avenida Vargas, nº 1
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15466/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 08:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arrecife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://arrecife.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20fIEmo%2BuJiiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de representación en un Recurso de Apelación

Servicio de representación en un Recurso de ApelaciónDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 278,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 260 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2024 a las 01:00 durante 12 Mes(es)

Observaciones: Duración máxima de los contratos menores

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Avda. Vargas, 1
(35500) Arrecife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://arrecife.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20fIEmo%2BuJiiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e38283e-412b-4919-893f-eebce6c87afb


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA DE LAS MERCEDES RAMIREZ JIMENEZ
NIF 42806741S
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 278,2 EUR.

Motivación

Motivación Ser la única oferta Solicitada
Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HmOiscwCjhbi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013509133 |  2024-000639666 | Wed, 12 Jun 2024 08:40:15:140 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56546920340368221632086787010635540787 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HmOiscwCjhbi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


